
Nakupujte hezky česky
PLATÍ OD PÁTKU 9. 11. DO ČTVRTKA 15. 11. 2012

v sobotu 10. 11. a v neděli 11. 11. při nákupu nad 500 Kč

VÍNO 
ZDARMA!VÍKENDOVÁ AKCE

Kč
ZDARMA!ZDARMA!

Kč
ZDARMA!

POMERANČE 
volné
1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

OKURKA POLNÍ
1 kg

ŽAMPIONY
balené
250 g | 100 g 3,56 Kč

PIVO ZLATOPRAMEN
 MAXI PET | pro Čechy

PIVO STAROBRNO 
MEDIUM MAXI PET

pro Moravu 
a Slezsko

1,5 l  | 1 l 16,60 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 

OMÁČKA 
HELLMANN‘S

440 ml
100 ml 8,39 Kč

KUŘE  + 2 STEHNA 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

SALÁM TURISTA
500 g
100 g 9,98 Kč

HERA
250 | 100 g 5,96 Kč

PRACÍ 
PRÁŠEK 

ARIEL
3 kg

1 kg 59,67 Kč

STUDENTSKÁ PEČEŤ
hořká, 
mléčná
200 g
100 g 13,45 Kč

500 g

30 
1  = 5,97 Kč

-7%

36.90
AKCE

39.90

%

%

56.90
AKCE

76.90

-26%

%

14.90
AKCE

17.90

-16%

49.90
AKCE

74.90-33%

26.90
AKCE

47.90-43%

24.90
AKCE

38.90-35%

14.90
AKCE

29.90-50%

6.90
AKCE

14.90-53%

14.90
AKCE

29.90-50%

8.90
AKCE

17.90-50% 179.-
AKCE

259.-

-30%



ilustrační foto

KUŘECÍ ŘÍZEK
500 g
100 g 10,98 Kč

KINDER PINGUÍ 
3 + 1 ZDARMA*
4x 30 g
100 g 33,22 Kč

DEBRECÍNSKÉ 
PÁRKY*
2x 175 g

100 g 15,69 Kč

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ 4 + 1 ZDARMA*
5x 28 g | 100 g 28,48 Kč

DĚTSKÁ ŠUNKA 
100 + 20 g zdarma
100 g 19,90 Kč

PAŠTIKY 
 2 + 1 ZDARMA 
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč

SÝR HERMELÍN 
různé druhy

100 g

FANTASIA  2 + 1 ZDARMA* 
různé druhy
122 g
100 g 8,93 Kč

ČISTIČ NA 
PODLAHY 
ALEX 2v1

různé druhy
750 ml

100 ml 9,32 Kč

ČISTIČ 
OKEN 
CLIN

500 ml
100 ml 6,98 Kč

TOALETNÍ PAPÍR TENTO | 2vrstvý
4 ks | 1 ks 4,98 Kč

1X5
KUP 1 BALENÍ

A ZÍSKEJ BONUS

1X5
KUP 2 ks

A ZÍSKEJ BONUS

Nakupujte
hezky česky

-00%

29.90
AKCE%

-00%

54.90
AKCE%

-00%

31.90
AKCE%

%

19.90
AKCE

27.90

-28%49. 90
cena

za 1 ks 54,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

72.90

7. 26
cena

za 1 ks 10,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks

19. 90
cena

za 1 ks 21,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks 
různých druhů

24.90 19. 93
cena

za 1 ks 29,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks

17. 90
cena

za 1 ks 19,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

26.9059. 90
cena

za 1 ks 69,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

89.90 29. 90
cena

za 1 ks 34,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

42.90



 

CRIP CROP MÜSLI TYČINKA
různé druhy
25–30 g
100 g 15,60–13,- Kč

MARGOT 
 3 + 1 ZDARMA* 

4x 100 g
100 g 13,30 Kč

KAŠTANY, KOFILA, 
BANÁNY 
 3 + 1 ZDARMA*
140–200 g
100 g 
28,48–19,93 Kč

TYČINKY  XXL  
SELI*

s pepřem, slané, 
sezamové

180/200 g
100 g 5,50/4,95 Kč

BOUNTY  4PACK*
228 g | 100 g 14,43 Kč

MASOX  10 + 2 KOSTKY NAVÍC 
156 g 
100 g 15,31 Kč

M&M‘S  + 20 % ZDARMA*
arašídové, čokoládové
45 g + 20 % zdarma | 100 g 26,44 Kč

PIVO PLATAN 11°  
12 + 8 ZDARMA

svělý ležák | 0,5 l

KINDER BUENO + 20 % ZDARMA* 
3x 43 g + 20 % zdarma
100 g 23,18 Kč

CHUPA CHUPS XXL  TRIO*
29 g | 100 g 34,14 Kč

GRANKO
500 g
100 g 
13,98 Kč

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

-00%

11.90
AKCE%-00%

29.90
AKCE%

-00%

9.90
AKCE%

-00%

32.90
AKCE%

-00%

39.90
AKCE%

-00%

29.90
AKCE%

-00%

9.90
AKCE%

6. 54
cena

za 1 ks 10,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 20 ks

2. 90
cena

za 1 ks 3,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks 
různých druhů

19.90
AKCE

33.90-41%

59. 90
cena

za 1 ks 69,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 2 ks

79.90



JÁTROVÝ KRÉM KARÁT  2 + 1 ZDARMA 
48 g | 100 g 12,29 Kč

KAPSIČKA WHISKAS  10 + 2 ZDARMA* 
různé druhy
12x 100 g
100 g 10,90 Kč

KAPSIČKA PEDIGREE  10 + 2 ZDARMA* 
adult, junior
12x 100 g
100 g 8,99 Kč

WC GEL TRENZA 
400 ml | 100 ml 11,73 Kč

SPRCHOVÝ GEL AKLOA
různé druhy
300 ml | 100 ml 4,30 Kč

TEKUTÉ 
MÝDLO AKLOA  

různé druhy
1 l

GRANULE CHAPPI  
10 + 2 kg ZDARMA* 

12 kg
100 g 29,90 Kč

KOŘENÍ AVOKÁDO  2 + 1 ZDARMA 
kmín, oregáno, sladká paprika, 
černý pepř
5–30 g
100 g 270–45,- Kč

PRAMENITÁ VODA TANJA 
5 + 1 ZDARMA 
neperlivá, jemně perlivá, perlivá
1,5 l | 1 l 2,60 Kč

PIVO KRUŠOVICE 
MULTIPACK 
8 + 2 NAVÍC*
10x 0,5 l

RÝŽE LAGRIS  8 + 2 SÁČKY ZDARMA* 
dlouhozrnná, ve varných sáčcích

1,2 kg | 100 g 3,64 Kč

1 LAHEV 8,49 Kč

12 kg

Nakupujte
hezky česky

-00%

109.-
AKCE% -00%

89.90
AKCE% -00%

299.-
AKCE%

-00%

84.90
AKCE%

-00%

34.90
AKCE%

24. 90
cena

za 1 ks 46,90 Kč

9. 90
cena

za 1 ks 12,90 Kč

9.-
cena

za 1 ks 13,50 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks

3. 25
cena

za 1 ks 3,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 6 ks

3. 93
cena

za 1 ks 5,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks

14. 90
cena

za 1 ks 18,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks 

a násobků 3
CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks 

a násobků 3

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks 

a násobků 3



 

JÁTROVÝ KRÉM KARÁT  2 + 1 ZDARMA 
48 g | 100 g 12,29 Kč

SVÁTEČNÍ SVATOMARTINSKÁ HUSA

KNEDLÍK KYNUTÝ DELIPO
500 g | 100 g 2,18 Kč

VÍDEŇSKÝ 
KNEDLÍK*

500 g
100 g 5,98 Kč

KARLOVARSKÝ 
KNEDLÍK*

500 g
100 g 5,98 Kč

HUSA*
zmrazená, 3–3,4 kg
cena za 1 kg

PIVO 
KRUŠOVICE 10°*
součástí XXL balení
0,5 l

PIVO BIRELL
nealkoholické

0,5 l 

KACHNA
zmrazená, 
cca 1,9–2,2 kg
cena za 1 kg

KYSANÉ ZELÍ 
GAZDOVSKÉ
700 g,
 PP 500 g
100 g 2,98 Kč

PRODEJ OD 11. 11.
OD 11. HODIN

VÍNO 
SVATOMARTINSKÉ*

Modrý Portugal, 
Moravský Muškát, 

Svatovařinecké, Rosé
0,75 l | 1 l 79,87 Kč

    2  PŘEPRAVKY 
NA OSOBU A DENM

AX
.

%

10.90
AKCE

13.90

-21% -00%

29.90
AKCE% -00%

29.90
AKCE%

-00%

109.-
AKCE%

%

9.90
AKCE

12.90

-23%

-25%

59.90
AKCE%-00%

8.49
%

14.90
AKCE

19.90

-25%

součást XXL balení 
CENA ZA 1 ks

při koupi 
10 ks v  balení

49.90
AKCE

81.60-38%



SMETANOVÝ SÝR KIRI
přírodní
100 g

GAZDOVSKÁ
PAŘENICE
 JÁNOŠÍK

uzená
110 g

100 g 19,91 Kč

KNEDLÍKY OVOCNÉ
různé druhy
300 g
100 g 6,30 Kč

TAVENÝ SÝR VLTAVA
smetanová, šunka, kapie
140 g | 100 g 12,07 Kč

ZLATÁ HANÁ* | k namazání
300 g | 100 g 6,63 Kč

TERMIX 
kakao, vanilka
90 g
100 g 7,67 Kč

SLEĎOVÉ PRSTÝNKY | s paprikou v oleji
200 g, PP 150 g | 100 g 18,60 Kč

SÝR EIDAM
30 % tuku v s., 
plátky
100 g

LISTOVÉ TĚSTO
chlazené
275 g | 100 g 5,78 Kč

SMETANOVÝ JOGURT BONI
různé druhy
150 g | 100 g 3,67 Kč

JOGURT BÍLÝ BONI
smetanový

400 g
100 g 2,73 Kč

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

Nakupujte
hezky česky

%

19.90
AKCE

26.90

-26%

%

5.50
AKCE

7.50

-26%

%

21.90
AKCE

30.90

-29%

%

18.90
AKCE

22.50

-16%

-00%

19.90
AKCE%%

11.90
AKCE

14.90

-20%

%

27.90
AKCE

32.90

-15%

10.90
AKCE

15.90-31%

16.90
AKCE

27.90-39%
-8%

6.90
AKCE

7.50

%

15.90
AKCE

22.90-30%

DARUJTE NÁKUPNÍ 
POUKÁZKY
Vaši blízcí si u nás určitě vyberou

Prodej poukázek v hodnotě 100 Kč, 300 Kč 
nebo 500 Kč přímo v prodejně na pokladně.



UZENÁ PLEC 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ

rolovaná
cena za 1 kg 

VEPŘOVÁ PEČENĚ 
DOBRÉ MASO
bez kosti
500 g
100 g 17,98 Kč

PIZZA RISTORANTE
Prosciutto 320 g, 
Quattro
Formaggi 305 g, 
Pollo 340 g
1 ks

SALÁM 
ŠUNKOVÝ 

ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM KUŘECÍ
se sýrem
400 g
100 g 4,98 Kč

VEPŘOVÁ 
KRKOVICE 
DOBRÉ MASO
s kostí
cena za 1 kg 

ČÍNSKÁ ZELENINA
350 g | 100 g 4,26 Kč

ANGLICKÁ SLANINA
350 g
100 g 8,54 Kč

VEPŘOVÁ SEKANÁ  
DOBRÉ MASO
kořeněná
500 g
100 g 7,98 Kč

KRŮTÍ ŘÍZKY
křehčené, 
zmrazené
1 kg

SALÁM GOTHAJ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
400 g
100 g 4,23 Kč

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

BALÍČEK 
KE KOUPI -25%

19.-
AKCE%

-%

89.90
AKCE%

%

39.90
AKCE

56.90

-29%

%

9.90
AKCE

13.90

-28%

-%

109.-
AKCE%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

-11%

39.90
AKCE

44.90

%

%

16.90
AKCE

23.90

-29%

79.90
AKCE

149.--46% 19.90
AKCE

39.90-50%

14.90
AKCE

21.90-31% 129.-
AKCE

189.-

-31%



TYČINKY BOHEMIA 
slané, bramborové, 
sýrové
85 g
100 g 11,18 Kč

TYČINKY LOUISA
drůbeží

50 g
100 g 45,80 Kč

VÁNOČNÍ KOŘENÍ 
VITANA*
různé druhy
1 ks

LÁZEŇSKÉ OPLATKY KOLONÁDA
oříšek
200 g | 100 g 19,95 Kč

PAŠTIKA LOUISA
různé druhy
100 g

BEBE 
BRUMÍK
mléčný, 

čokoládový
30 g

100 g 19,67 Kč

FAZOLE 
NAVARY

bílé
500 g

100 g 2,58 Kč

OVOCNÝ ČAJ SAGA | lesní plody
40 g | 100 g 49,75 Kč

DESERT KLASIK 
METRO

120 g
100 g 9,92 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE

500 g
100 g 2,98 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA 
EXTRA SPECIÁL
mletá
150 g
100 g 23,27 Kč

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

Nakupujte
hezky česky

%

9.50
AKCE

13.50

-29%

%

22.90
AKCE

27.90

-17%

-00%

od 9.90
AKCE%

%

39.90
AKCE

49.90

-20%

%

19.90
AKCE

24.90

-20%

14.90
AKCE

21.90-31%

11.90
AKCE

17.90-33%

-13%

12.90
AKCE

14.90

%

34.90
AKCE

57.90-39%
%

5.90
AKCE

7.50

-21%

4. 90
cena

za 1 ks 6,90 Kč

CENA ZA 1 ks
při koupi 3 ks

běžně

běžně



PORTO CONVENTO 
VELHO RUBY*

19 % alk.
0,75 l

1 l 172,- Kč

RELAX
různé 
druhy

1 l

SVÍČKA 
AIRWICK 

PREMIUM*
fíky

150 g
100 g 92,67 Kč

COCA COLA 
2 l | 1 l 11,45 Kč

MATTONI 
bílé hrozny

1,5 l
1 l 6,60 Kč

ELEKTRICKÝ 
OSVĚŽOVAČ 

VZDUCHU 
AIRWICK*

různé druhy
19 ml

100 ml 73,16 Kč

LIMONÁDA 
ORANGE*

2 l
1 l 5,45 Kč

AUTOMATICKÝ 
SPRAY 

AIRWICK*
náplň fíky

250 ml
100 ml 51,60 Kč

100 %

VÍNO MIKULOV
Svatovavřinecké,

Ryzlink Vlašský,
červené, bílé

0,75 l
1 l 79,87 Kč

GIN GMG DRY
37,5 % alk.

0,7 l
1 l 170,- Kč

NAPOLEON 
AMBASSADOR

28 % alk.
0,7 l | 1 l 184,29 Kč

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

ZARUČUJEME 
OVĚŘENÝ 
PŮVOD

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

BALÍČEK 
KE KOUPI -25%

19.-
AKCE%

Portugalsko

15–17 °C

Olivy, ovoce 
nebo sýry

%

59.90
AKCE

79.90

-25%

-00%

129.-
AKCE%-00%

139.-
AKCE% -00%

139.-
AKCE%

-00%

10.90
AKCE%

23.90
AKCE

34.90-31%

%

119.-
AKCE

159.-
-25% %

129.-
AKCE

165.-
-21%

-00%

129.-
AKCE%

9.90
AKCE

16.90-41%

22.90
AKCE

36.90

-37%



    

EMCO MYSLI
různé druhy
750 g
100 g 7,32 Kč

OVESNÁ KAŠE EXPRES
4x 65 g | 100 g 13,42 Kč

FLINT TYČINKA 
s bílou polevou
50 g | 100 g 9,80 Kč

PODMÁSLÍ 
ZAKYSANÉ BONI
1 l

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
250 ml | 100 ml 5,16 Kč

CROISSANT 7 DAYS
kakao, spumante, kakao a kokos
60 g | 100 g 13,17 Kč

PIVNÍ SÝR
110 g
100 g 18,09 Kč

ROLÁDA
oříšková, 
kakaová
250 g
100 g 5,96 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

54.90
AKCE

75.90

-27%

%

34.90
AKCE

43.90

-20%

%

12.90
AKCE

15.90

-18% %

12.90
AKCE

16.90

-23%%

7.90
AKCE

10.90

-27%

4.90
AKCE

8.90-44%

14.90
AKCE

21.90-31%

19.90
AKCE

32.90-39%



    

K RAJANK AK RAJANK A
SALÁM 

HERKULES, 
LOVECKÝ

100 g

SALÁM LOVECKÝ
500 g

100 g 11,98 Kč

SALÁM PEKELNÍK*
480 g

100 g 12,48 Kč

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
KRAJANKA*
250 g
100 g 9,96 Kč

PAŠTIKA KRAJANKA
LAHŮDKOVÁ, 
MANDLOVÁ 
150 g
100 g 6,60 Kč

JIHOČESKÝ TVAROH
S JOGURTEM
různé druhy
135 g
100 g 7,33 Kč

TAVENÝ SÝR JIHOČESKÉ LIPNO
nízkotučný

135 g
100 g 14,74 Kč

250 g
100 g 9,96 Kč

CHLEBÍČKY RACIO
s mléčně čokoládovou polevou, v jogurtové polevě
100 g

1X5
KUP 2 ks

A ZÍSKEJ BONUS

-23%

59.90
AKCE

69.90

% -23%

59.90
AKCE%

%

16.90
AKCE

21.90

-22%

-5%

18.90
AKCE

19.90

%

-00%

24.90
AKCE%

%

9.90
AKCE

13.90

-28%

19.90
AKCE

29.90-33%

9.90
AKCE

15.90-37%



ŠAMPON 
TIMOTEI

různé druhy
400 ml

100 ml 12,48 Kč

KONDICIONÉR 
TIMOTEI

různé druhy
200 ml

100 ml 19,95 Kč

REXONA 
DEOSPRAY

různé druhy
150 ml

100 ml 33,27 Kč

REXONA DEOSTICK PRO ŽENY
různé druhy
40 ml
100 ml 124,75 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
RADOX DÁMSKÝ
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč

REXONA DEOSTICK 
PRO MUŽE
různé druhy
50 ml
100 ml 119,80 Kč

PIŠKOTY NESSIE
120 g | 100 g 7,08 Kč

BRAMBOROVÉ 
HRANOLKY
2,5 kg | 1 kg 14,76 Kč

VÍCEÚČELOVÁ 
UTĚRKA
UNICIS
5 ks 
1 ks 2,58 Kč

Nakupujte
hezky česky

%

49.90
AKCE

59.90

-16% %

39.90
AKCE

49.90

-20%

%

49.90
AKCE

59.90

-16% %

49.90
AKCE

59.90

-16%

-14%

59.90
AKCE

69.90

% %

8.50
AKCE

11.90

-28%

-13%

36.90
AKCE

42.90

%

39.90
AKCE

59.90-33%



BONBONY 
MARSHMALLOW
OLIVERS
250 g 
100 g 7,96 Kč

TANJA
pomeranč, 
citron
0,5 l 
1 l 11,80 Kč

MILA ŘEZY 50 g za 7,90 Kč
HORALKY 50 g za 6,90 Kč

EGO 40 g za 5,90 Kč 
lískooříškové, 

čokoládové 
100 g 13,80–15,80 Kč

5 ks V BALENÍ

Vyobrazené dárky můžete získat za zaslání log z obalů výrobků.
Více info a letáčky ke stažení na: soutez.sedita.cz

-13%

12.90
AKCE

14.90

%

-4%

19.90
AKCE

20.90

%

-14%

5.90
AKCE

6.90

%

-00%

od 5.90
AKCE%



SVATÁ RODINA*
4 fi gury | hmotnost cca 440 g | 
materiál: polystone | rozměry: 
cca 14,2 x 9,7 x 14,7 cm | 
různé druhy
1 ks

DOMEČEK SVÍTÍCÍ*
materiál: polystone | žluté 
osvětlení měnící intenzitu |  
různé druhy | včetně 
baterií
1 ks

DEKORAČNÍ SNĚHULÁK*
velikost: 31 cm | s LED osvětlením |

1x LED žárovka | materiál: 
plast + textil

1 ks

VÁNOČNÍ BALÍCÍ PAPÍR LUXUSNÍ*
rozměr: 200 x 70 cm | různé vánoční motivy

1 ks

SKLENĚNÁ KOULE S ANDĚLEM*
velikost: 6 cm | LED osvětlení | závěsná, měnící 
barvu | materiál: čiré sklo | rozměry: 6 x 7,5 cm | 
včetně baterií 3x AG3 | různé druhy
1 ks

SVĚTELNÁ 
ZÁCLONA*
100 žárovek | 
230 V | 
čiré žárovky
1 ks
 

VESNICE S OSVĚTLENÍM*
10dílná | 220 V | obsahuje: 4x domek, 1x kostel, 2x lucerna, 
3x fi gurky | 10 žárovek | materiál: polystone | rozměry: cca 
36 x 28 x 18 cm
1 sada

TĚŽÍTKO S JESLIČKAMI*
koule 8 cm | rozměr: 
9,5 x 9,5 x 11 cm | 
materiál: sklo, polystone | 
různé druhy
1 ks

VÁNOČNÍ KOULE*
materiál: plast | průměr koule 60 mm | různá barevná 
provedení: červená, zlatá, stříbrná | různé barvy | 9 ks
1 balení

VÁNOČNÍ KOULE S OSVĚTLENÍM*
s integrovanou LED diodou měnící barvu světla | průměr: 8 cm  | 
materiál: sklo | různá barevná provedení | různé motivy | včetně 
baterií 3x LR44 | přepínač v místě zavěšení
1 ks

VÁNOČNÍ STROMEK SVÍTÍCÍ*
s integrovanou LED diodou měnící 

barvu světla | rozměry: 10,5 x 10,5 x 
22,5 cm | hmotnost 225 g | materiál: 

transparentní plast | na baterie
 (nejsou součástí balení)

1 ks

SVÍTÍCÍ 
ŘETĚZ*

žluté světlo | 
průměr řetězu:
13 mm | 36 ks 

diod | délka: 9 m | 
napájení ze sítě | 
délka přívodního 

kabelu 1,5 m
1 ks

10DÍLNÁ SADA

HRAJÍCÍ

DÉLKA: 9 m

SBÍREJ A HRAJ SI SE 144FANTASTICKÝMI KARTAMI
POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZA KAŽDÝCH 200 Kč

NÁKUPU 1 BALÍČEK S 5 KARTAMI

%

129.-
AKCE

179.-
-27% %

29.90
AKCE

39.90

-25%

99.90
AKCE

149.--32%

199.-
AKCE

299.-

-33%

79.90
AKCE

129.--38%
%

399.-
AKCE

499.-
-20%

%

79.90
AKCE

99.90

-20%

%

49.90
AKCE

59.90

-16%

%

299.-
AKCE

399.-
-25%

-13%

129.-
AKCE

149.-
%

49.90
AKCE

79.90-37%



VÁNOČNÍ SORTIMENT DITIPO*
různé druhy: tašky na dárky, sáček celo-metal, stuha látková, sada 
samolepek, pohlednice, blahopřání, ozdobný provázek, stuha 
vázací, krabička dárkovek, taška EKO | 1 ks

DEKORAČNÍ OSVĚTLENÍ 
VRBOVÉ PROUTÍ*

cca 10 ks větviček | délka 
cca: 40 cm | integrované 

LED diody–12 ks | 
na baterie | různá barevná 

provedení: bílá s bílými
 diodami, přírodní 

se žlutými 
diodami | 1 ks

ZVONEK*
zlatý, materiál: kov 
(mosaz) | stříbrný, 
materiál: kov-poniklováno | 
velikost: 11 cm | 
různé druhy
1 ks

OKENNÍ FÓLIE LEDOVÝ EFEKT*
rozměr: 29 x 41 cm | různé motivy
1 ks

VÁNOČNÍ BALÍCÍ PAPÍR LUXUSNÍ*
rozměr: 200 x 70 cm | různé vánoční motivy

1 ks

DÁRKOVÁ TAŠKA DISNEY M*
rozměr: 23 x 18 x 10 cm | různé Disney motivy z každé
strany tašky
1 ks

VÁNOČNÍ SVÍČKA*
hmotnost: cca 190 g | plastický vzor 

povrchu | různé varianty designu 
povrchu | barvy: metalická červená, 

metalická fi alová, zlatá, stříbrná |
rozměr: 6 x 12 za 59,90 Kč nebo 

6 x 16 cm za 79,90 Kč 
1 ks

SVÍČKA VONNÁ V DÓZE*
materiál: sklo | obsah vosku cca 450 g | doba 
hoření: cca 72 hodin | rozměr: 10,5 x 14,5 cm 
různé vůně | barvy: červená, bílá | 1 ks

SVÍČKA S LED OSVĚTLENÍM*
vosková svíčka s knotem a zabudovanou LED 

diodou měnící barvy | hmotnost 330 g | rozměr: 
7,5 x 10 cm | různá barevná 

provedení
1 ks

VONNÉ ČAJOVÉ SVÍČKY VE SKLE*
set 21 ks | ve skleněné dóze s víkem | rozměry 
dózy: 10 x 18 cm | různé vůně | barvy: červená, 
krémová, hnědá | 1 sada

SVÍČKA LED VE SKLE 
MĚNÍCÍ BARVU*

se zabudovanou 
LED diodou měnící 

barvy | rozměr: 
7,5 x 7,5 cm | 

hmotnost: 
100 g | bílý 

vosk | 1 ks

GARDENIE*
průměr květináče: 9 cm | výška 
květin: cca 15 cm | pokojové
1 ks

STEPHANOTIS 
(MADAGARSKÝ JASMÍN)*

vyvázaná do oblouku | krásně vonící pokojová 
květina | průměr 

květináče:
 12 cm | 

výška
 květin: 

cca 30 cm
1 ksSVÍTÍCÍ

POČET ALB A BALÍČKŮ JE OMEZEN. PLATÍ DO VYDÁNÍ, RESPEKTIVĚ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. VÍCE INFORMACÍ A PODROBNÁ PRAVIDLA NALEZNETE NA WWW.PENNY.CZ.          SBÍREJTE RYCHLEJI A KUPTE SI NA POKLADNĚ BALÍČEK SPECIÁLNÍCH KARET ZA 19,- Kč. SBĚRATELSKÁ AKCE TRVÁ DO 9. 12. 2012.

ZPŘÍJEMNĚTE SI NAKUPOVÁNÍ, 

BAVTE SE A HRAJTE SI

BALÍČEK 
KE KOUPI -25%

19.-
AKCE%

-00%

od 1.90
AKCE%

%

69.90
AKCE

89.90

-22%

%

29.90
AKCE

39.90

-25%

-00%

od 59.90
AKCE%

89.90
AKCE

129.--30%

12.90
AKCE

19.90-35%

19.90
AKCE

29.90-33%

%

99.90
AKCE

129.-

-22%

-00%

129.-
AKCE%-00%

49.90
AKCE%

99.90
AKCE

149.--32% 49.90
AKCE

79.90-37% 89.90
AKCE

129.--30%



DOVOZ DO DOMU – DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, OBJEDNÁVEJTE V PRODEJNÁCH
INFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 577 055 347, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, ZDARMA ODVOZ STARÉHO VYČIŠTĚNÉHO A ODPOJENÉHO SPOTŘEBIČEINFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 577 055 347, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, ZDARMA ODVOZ STARÉHO VYČIŠTĚNÉHO A ODPOJENÉHO SPOTŘEBIČEINFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 577 055 347, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, ZDARMA ODVOZ STARÉHO VYČIŠTĚNÉHO A ODPOJENÉHO SPOTŘEBIČEINFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 577 055 347, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, ZDARMA ODVOZ STARÉHO VYČIŠTĚNÉHO A ODPOJENÉHO SPOTŘEBIČEINFOLINKA PRO ZÁKAZNÍKY: 577 055 347, OD PONDĚLÍ DO PÁTKU 9:00–16:00 HOD. DODÁVKA DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ, ZDARMA ODVOZ STARÉHO VYČIŠTĚNÉHO A ODPOJENÉHO SPOTŘEBIČE

VÝTVARNÁ SADA DISNEY*
obsahuje: 4x plátno 15 x 15 cm + set 

výtvarných potřeb | motivy: Cars, Princess | 1 sada

PLYŠOVÝ MAŇÁSEK*
velikost: 24 cm | medvěd, kůň, slon, lev, ovce, kočka, kráva a pes

1 ks

MOZAIKA*
280 dílků | různé velikosti: 

10, 15, 20 mm
1 sada

PRAČKA GODDESS 
WFD1025M8*

plněná předem | kapacita 
praní: 5 kg | otáčky 

odstřeďování: 1 000 ot./min |
 rozměry:  

850 x 600 x 510 mm |
 výbava: regulace teploty, 

možnost zastavení 
odstřeďování, snadné žehlení 

1 ks

PRAČKA ELECTROLUX 
EWB 105205*

plněná shora | kapacita 
prádla: 5,5 kg |  max. počet

otáček: 1000 ot/ min | 
automatické polohování 

bubnu | nastavení 
otáček | rozměry: 

850 x 400 x 600 mm
1 ks

PRAČKA WHIRLPOOL 
AWO-C63201*

plněná zepředu | 6. smysl 
Colours | kapacita praní: 

6 kg |  otáčky odstřeďování: 
1200 ot/ min | referenční 

program eco bavlna 60 °C 
bez předpírání | rozměry: 

845 x 595 x 520 mm
1 ks

DOTYKOVÁ LAMPA DISNEY*
materiál: plast | ø lampy: cca 14 cm | 
Disney motivy | 
1 ks

PANENKA MY DREAM  FAIRIES*
různé druhy
1 ks

STAVEBNÍ AUTA*
3 ks | 1 sada

PĚNOVÉ PUZZLE V TUBĚ*
54 dílů | 
různé 
druhy
1 sada

AUTO NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ 
VOLKSWAGEN GOLF GTI, 

ASTON MARTIN*
měřítko 1:24 | barva:

bílá/červená, stříbrná/černá
1 ks

PORCELÁNOVÁ SADA 
HELLO KITTY*

sada obsahuje: 4 šálky 
s podšálky, konvici, 
nádobu na mléko, 
cukřenku | 1 sada

SPOLEČENSKÁ HRA* 
zábava pro děti i dospělé | 
různé druhy: Slovolam, 
Fantom, Star Wars
1 ks

54 DÍLŮ

CD VÁNOCE*
různé tituly
1 ks

 A+++  A+  A+

%

249.-
AKCE

349.-
-28%

%

229.-
AKCE

299.-
-23%

%

179.-
AKCE

249.-
-28%

-12%

349.-
AKCE

399.-
%

%

199.-
AKCE

249.-
-20%

%

299.-
AKCE

399.-
-25%

-14%

229.-
AKCE

269.-
%

-00%

6999.-
AKCE% -00%

4999.-
AKCE%-00%

7999.-
AKCE%

99.90
AKCE

149.--32%

149.-
AKCE

249.-

-40% 149.-
AKCE

249.-

-40%

99.90
AKCE

149.--32%

Přijímáme:
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Mohou být použity ilustrační fotogra� e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky 
dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr možný jen v obvyklém množství (tj. max. 1 karton pro 1 nákup, není-li uvedeno jinak). *Takto označené produkty 
nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu zvláštní nabídka AKCE na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce.


